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EK-1: Tez Özeti 

 

İNGİLİZ DİLİ ÖĞRETİMİ YÖNTEM DERSLERİNİN DEĞERLENDİRMESİ: ORTA DOĞU 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ PROGRAMI ÖRNEĞİ 

 

DEMİRTAŞ-YİĞİT, Saniye 

Yüksek Lisans, Eğitim Bilimleri, Eğitim Programları ve Öğretim Bölümü 

Tez Yöneticisi: Prof. Dr. Ahmet OK 

Eylül 2021, 195 sayfa 

 

Bu çalışmanın amacı, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği lisans 

programında verilmekte olan İngilizce öğretimi yöntemleri derslerini amaçları, içerikleri, 

içeriklerin sıralanışı (organizasyonu), derslerin öğretimi, ölçme ve değerlendirme 

faaliyetleri ve eğitim sektörünün gerektirdiklerine cevap verebilmeleri açısından 

değerlendirmektir. Bu değerlendirme bölümden mezun öğretmenlerin ve dersleri veren 

öğretim üyelerinin görüşleri alınarak yapılmıştır. Çalışmaya mesleğinin ilk yıllarında olan 

on bir öğretmen ve altı öğretim üyesi katılmıştır. Çalışmaya katılan öğretmenlerin 

seçiminde ölçüte dayalı örnekleme ve kartopu örnekleme yöntemleri; öğretim 

elemanlarının seçiminde ise amaçlı örnekleme ve maksimum çeşitlilik örnekleme 

yöntemleri kullanılmıştır. Olgubilim deseninde gerçekleştirilen çalışmada, veriler yarı 

yapılandırılmış görüşmeler yoluyla toplanmıştır. Veriler içerik analizi yoluyla analiz 

edilmiştir. Çalışmanın sonuçları, hedeflere ulaşma düzeyi, içerik, içerik organizasyonu, 

uygulama, değerlendirme ve derslerin sektörel beklentileri ne ölçüde karşılayabileceği 

konusunda karşıt görüşler ortaya koymuştur. Derslerin iyileştirilebilmesi için hedeflerin 

güncellenmesi, kuram ve uygulama arasında daha güçlü bir bağ kurulması, daha özgün 

uygulama fırsatları sunulması, içeriğin güncellenmesi, kullanılan yöntem ve tekniklerin 

çeşitlendirilmesi, performansa dayalı değerlendirmenin daha fazla kullanılması, derslerin 

yürütülmesiyle ilgili olarak öğretim üyeleri arasında ortak bir bakış açısı geliştirilmesi ve 

algılanan sektörel beklentilere daha fazla hitap edilmesi gerektiğini söylemek 
mümkündür. 

 

Anahtar Sözcükler: Öğretmen Eğitimi, İngilizce Öğretim Yöntemleri Dersleri, Öğretmen 
Yeterlikleri, YDE programı 


